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Karlovac, 16. listopada 2017. 

 
Utakmice 6. kola, lige veterana NSKŽ sezona 2017./2018. 
 

Odigrane su utakmice 6. kola lige veterana NSKŽ. Konačno su i veterani Duge Rese zaigrali na domadem 
terenu (prvi put ove sezone, jer su s Vojnidem 95 zamijenili domadinstvo, a utakmica protiv Zrinskog iz 
Ozlja je odgođena) i ostvarili pobjedu, no teže nego što su mislili. Nakon pobijede od 3 -0 nad Mostanjem 
zavladao je mir i zadovoljstvo u domadoj svlačionici, dok de gosti još dugo spominjati neiskorištene 
prigode. Slunj je deklasirao Zrinski Ozalj, koji nije mogao računati na nekoliko igrača koji su bili spriječeni 
dodi na utakmicu, no i domadinima nije bilo vratar pa je po prvi put na vrata stao predsjednik kluba i 
obranio nekoliko odličnih udaraca! Na kraju visoka pobjeda Slunja od 5-2 nad Zrinskim Ozalj što se ved 
dugo ne pamti da gosti prime toliko pogodaka u jednoj utakmici. U zadnjoj utakmici u Vojnidu, sve 
uvjerljiviji karlovčani, osvojili su i utvrdu na igralištu „Kralj Petar Svačid“ koju su osiguravali igrači Vojnida 
i došli do sigurne pobijede i tri nova boda! 
 

 

Rezultati 6. kola – 16.10.2017. 

VNK DUGA RESA – MOSTANJE 3 - 0  (1 - 0) 

SLUNJ – ZRINSKI OZALJ  5 - 2  (0 - 0) 

VOJNIĆ 95 –  KARLOVAC 1919 1 - 4  (0 - 3) 
 

 
 

Tablica 6. kolo sezona 2017./2018. 

Mjesto  Naziv Odigrano   Pob.    Ner.     Izg.   Pogoci   Bodovi   

1. 
 

Karlovac 1919  
Karlovac 

6 5 0 1 38 - 12 15 

2. 
 

Zrinski Ozalj 
Ozalj 

5 4 0 1 13 - 8 12 

3. 
 

VNK Duga Resa 
Duga Resa 

5 3 0 2 15 - 15 9 

4. 
 

Slunj 6 2 2 2 17 - 16 8 

5. 
 

Vojnić 95 
Vojnić 

6 1 1 4 10 - 22 4 

6. 
 

Mostanje 
Karlovac 

6 0 1 5 7 - 27 1 
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Parovi 7. kola (23.10.2017. - PONEDJELJAK) 

VNK DUGA RESA  - VOJNIĆ 95 16.30 sati 

KARLOVAC 1919 -  ZRINSKI OZALJ 16.30 sati 

SLUNJ - MOSTANJE 16.30 sati 

 

Zaostala utakmice 4. kola 

VNK DUGA RESA - ZRINSKI OZALJ 
26.10.2017 
16.30 sati 

 

 
Lista strijelaca: 
 

11 pogodaka 

 
 

Dejan ŠTOKAN 
Karlovac 1919 

Organizator igre karlovčana i strijelac jednog 
pogotka na gostovanju u Vojnidu 

Josip Ribar (Karlovac 1919) 
8 pogotka 
Igor Novakovid i Nenad Đurid (Karlovac 1919)  
5pogotka  
 Dario RELJA (Vojnid 95) 
4 pogotka 
Dalibor Drvodelid (VNK Duga Resa)  
Dejan Štokan (Karlovac 1919) 
Milan Štefanac (Slunj) 
3 pogotka 
Josip Modan i Neven Bastaja (Slunj)  
Dejan Vuletid i Željko Pospišil (Zrinski Ozalj)  
Damir Brckovid i Tomislav GODEK (VNK Duga Resa) 
2 pogotka 

Hrvoje Vučemilovid-Stipanovid (Mostanje) 
Damir Krtid (VNK Duga Resa) 
Robert Kičid (Slunj) 
Darko Lapov, Ivo Begid i Edo Miloševid (Karlovac 1919) 
Davor Sabljak (Zrinski Ozalj) 
1 pogodak 

Darko Dujlovid, Ivan Žgela, Zdravko Belan, Ivica Radman i 
Željko Tomid (Vojnid 95) 
Marinko Severinski,  Vjekoslav Stubljar,  Damir Šimid,  
Alen Cekurid i Igor Perak (Mostanje) 
Mario Lovrenčid, Dubravko Mrkonja, Zlatko Kos, Marko 
Bogut i Nikola Štefanac (Slunj) 
Jurica Vrbanid, Davor Perak i Tomislav Radinovid (VNK 
Duga Resa) 
Dragan Magdid, Dalibor Gatarid, Željko Župčid, Dario 
Mrzljak i Damir Golovrški (Zrinski Ozalj) 
autogol 
Željko Trček (VNK Duga Resa) u korist Karlovac 1919  

 

 

 
Povjerenik za natjecanje: Nenad Stražanac, v.r. 

 
 



 

ODLUKE 
POSTUPCI 

Z A P I S N I K 
Sa sjednice disciplinskog suca, 

Održane 16.10.2017. 
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► EVIDENTIRANJE JAVNIH OPOMENA 
 
 

Akumulirana opomena 1 (prva) 
Milan Štefanac, šp iskaznica 80742 – Slunj 
Jurica Vrbanid, šp iskaznica 80559 - VNK Duga Resa 
Mario Stojkovid, šp. iskaznica 80761 – VNK Duga Resa 
Tomislav Godek, šp. iskaznica 80392 – VNK Duga Resa 
 

► ISKLJUČENI IGRAČI  

→ na prvenstvenim utakmicama 6. kola isključenih igrača nije bilo 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
 

► EVIDENTIRANJE JAVNIH OPOMENA 

Opomene: 
1 opomena  
Željko Vukovid (Mostanje) - 1. kolo 
Pavo Kalem (Vojnid 95) - 4. Kolo 
Miljenko Štajduhar (VNK Duga Resa) - 5. Kolo 
Milan Štefanac (Slunj) - 6. kolo 
Jurica Vrbanid (VNK Duga Resa) - 6. kolo 
Mario Stojkovid (VNK Duga Resa) - 6. kolo 
Tomislav Godek (VNK Duga Resa) - 6. kolo 
 

 
 
 
 

 

 

Disciplinski sudac NSKŽ 
                                                                                                                                                          Dragan Kolid, v.r. 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 



Duga Resa: VNK Duga Resa – Mostanje   3 - 0  (1-0) 

U Dugoj Resi su se sastale momčadi Duge 
Rese i Mostanja, iako na kraju rezultat od 3-0 
za domadina govori o sigurnoj pobjedi, na 
terenu to baš i nije bilo tako. Gosti, koji su 
doputovali u Dugu Resu s 11 igrača, bez 
zamjene i odlično su se držali, no kad im je 
ponestalo snage, ponestala je i koncentracija 
pa na kraju uvjerljiva pobjeda domadina. 
Najprije prijeti veliki hajdukovac u dresu 
gostiju Marinko SEVERINSKI u 20' kada je 
promiješao obranu domadina, no Trček 
spašava siguran pogodak. U 32' opet je 
Severinski u prodoru, domadini prave 
prekršaj na 25m, a Marakovid je za malo 
neprecizan iz slobodnjaka. I domadini prijete 
preko Brckovida koji puca, ali se od jednog 
obrambenog igrača gostiju lopta odbija do 
vratnice. U 36' i Igor Perak opasno prijeti, no 
Livojevid odbija u korner. U 33' jedna brza 
kontra domadina, „Juka“ lijepo proigrava 
Damira BRCKOVIDA i Duga Resa je u vodstvu 
1-0. U prvom dijelu je za napomenuti i čak 3 
opomene za domade igrače! U drugom 
dijelu, opet prvi prijete gosti u 50' kada Čoso 
ne pogađa prazna vrata iz jedne gužve u 
kaznenom prostoru domadina.   
 

Od 62' minute domadini vode 2-0, naime „Šmit“ je 
povukao kontru, idealno proigrao Radinovida, koji 
rutinirano pogađa mrežu vratara Vukovida. U 72' još 
jedna brza kontra domadina, po desnoj strani se 
sjurio Tomislav GODEK i pogodio suprotni kut za 3-0! 
Gosti su uložili puno htjenja i želje, a domadini 
pametnom igrom i brzom transformacijom prema 
naprijed (pogotovo u drugom dijelu) ugrožavali 
gostujuda vrata. Današnji domadi voditelj Dalibor 
DRVODELID s osmjehom na licu napustio je teren za 
igru, znači li to da za dugorešane dolaze ljepši dani!?    

  
 

 
 

 



Slunj: Slunj – Zrinski Ozalj   5 - 2 (0-0) 

U derbiju 6. kola sastale momčadi koje su 
protekle dvije sezone obilježile ligu veterana 
NSKŽ. Slunjani ovu sezonu ne igraju na razini 
prošlih sezona, a Zrinski Ozalj je uvjerljiv i do 
sada bez izgubljenog boda. Prvi dio završio je 
miroljubivo, bez pogodaka, bez nekih posebnih 
šansi, ali zato drugi dio pun uzbuđenja i čak 7 
pogodaka! Najprije su domačini došli u vodstvo 
iz kaznenog udarca kojeg je sigurno realizirao 
Robert KIČID (igrač koji je zadnje dane prelaznog 
roka došao iz Josipdola). Od 47' do 53' čak tri 
pogotka! Brzu kontru najbolje koristi Neven 
BASTAJA i povisuje na 2-0, zatim je Davor 
SABLJAK soloprodorom smanjio na 2-1, da bi 
popularni „MICKO“ ili Milan Štefanac pogodio 
sami gornji kut za ponovno vodstvo slunjana od 
dva razlike 3-1. Od 64' minute „Baja“ Damir 
GOLOVRŠKI najprisebniji je u kaznenom prostoru 
i ponovno smanjuje rezultat na 3-2, da bi iz 
drugog kaznenog udarca u 73' minuti ponovno 
poentirao Robert KIČID za 4-2. Konačni rezultat 
postavlja Milan ŠTEFANAC u 76' kada kroz živi 
zid iz slobodnog udarca postiže i 5 pogodak za 
Slunj. Odlična utakmica, iako je na jednoj i 
drugoj strani nedostajalo nekoliko igrača, izgleda 
gostima puno više važnijih! Zaslužena 3 boda 
domadinima!  

 

 
 

 
 

Veterani Zrinski Ozalj 
 
 
 



Vojnić: Vojnić 95 – Karlovac 1919  1 - 4 (0-3) 

Momčad Vojnida 95 kao da se prije utakmice 
uplašila današnjeg gosta, a kako i ne bi kad su u 
prvom kolu prvenstva doživjeli neugodan poraz 
kod karlovčana 2-9! Ipak računali su na domadi 
teren, jer na njemu domadini znaju biti itekako 
neugodni za momčadi koji misle da de lako s 
njima i koji ih podcijene. Danas to nije bilo tako, 
gosti, kao i prvom kolu prvenstva, kada su otvorili 
ovu sezonu, došli su s 10 igrača i ostvarili sigurnu 
pobjedu, jer im ta tri boda jako znače u borbi za 
naslov prvaka lige. Ved u prvom napadu ili bolje 
rečeno u 36'' bijeg „Spermana“ i gosti vode 0-1!  
Domadini su šokirani, jer da prime baš pogodak 
čim se krene s centra nije baš uobičajena 
situacija. Nakon toga se domadini bude, no 
kvaliteta je itekako na strani gostiju. U 22 minuti 
nakon ubačaja, najviši u skoku je Nenad ĐURID i 
povisuje vodstvo gostiju na 0-2. U sljededoj 
minuti „Spermana“ ne može nitko spriječiti u 
svojoj naumi i ved je 0-3! Štokan, Mađar, Lapov, 
Ribar, Đurid, Miloševid i ostali preiskusni su igrači 
da bi takvu prednost ispustili, iako su nakon 
sigurnog vodstva i domadini stvorili nekoliko 
izglednih prigoda. Na 1-3 smanjuje prvi strijelac 
domadina Dario RELJA, a konačni rezultat 1-4 
postavlja Dejan ŠTOKAN u 68'. Nova tri boda 
karlovčana i pljesak domadinima za borbenost. 

 

 

 
 

 

 
 

 
Slike s utakmice Vojnid 95 – Karlovac 1919 

 


